МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

л ~ ■

г. Красногорск

Об утверждении новой редакции уставов
государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждений

Московской области

1. Утвердить согласованные с Министерством имущественных
отношений Московской области прилагаемые новые редакции уставов
следующих государственных бюджетных профессиональных образовательных
учреждений Московской области (далее соответственно - уставы,
профессиональные образовательные учреждения):

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Мытищинский колледж»;

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Ступинский техникум
им. А.Т.Туманова»;

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Наро-Фоминский
техникум»;

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Рошальский техникум»;

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Одинцовский техникум»;

устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Ногинский колледж».

2. Директорам профессиональных образовательных учреждений Карпееву
Владимиру Владимировичу, Датскому Виктору Анатольевичу, Клейносову
Дмитрию Петровичу, Абашкину Павлу Константиновичу, Костриковой
Светлане Александровне, Кузиной Людмиле Владимировне:

1) обеспечить государственную регистрацию уставов в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации; 056721

2) в срок не позднее 10 рабочих дней со дня государственной регистрации
уставов представить в Министерство образования Московской области
и Министерство имущественных отношений Московской области копии
уставов, листа записи Единого государственного реестра юридических лиц,
заверенные в установленном законодательством Российской Федерации
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя министра образования Московской области Сторчак Л.Н.

Заместитель министра образования
Московской области Л.Н. Сторчак

Соответствие бумажной версии распоряжения Министерства образования Московской
области «Об утверждении новой редакции уставов государственных бюджетных
профессиональных образовательных учреждений Московской области» электронной
версии согл-295047707-2 подтверждаю.

Начальник правового управления И.В. Лисицына

Начальник управления высшего,
среднего профессионального образования
и дополнительного профессионального образования И.П. Макеева

Исполнитель:
главный специалист отдела среднего
профессионального образования С.А. Сосунова

Рассылка
Сторчак Л. Н. - 1 экз.